
【重要】  

                        城北高第９６１号 

令和３年１月１２日 

 

関係中学校校長 様 

 

城北高等学校 

校長 竹原 英治 

(公印省略 ) 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策による令和 3年度専願生・専願奨学生 

入学試験に関わる変更等について(お知らせ) 

 

厳寒の候、貴台にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

つきまして御理解と御支援を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

さて、令和３年度専願生・専願奨学生の入学試験に際し、新型コロナウイルス感染拡大防止対

策の観点から下記の通り変更いたしますので、御理解・御協力を賜りますようにお願いいたしま

す。 

 

記 

〔変更点〕  

◎集団面接及びスポーツ・特技奨学生の実技試験は、中止いたします。 

     （なお、受験生の不利益にならないように配慮いたします。） 

・専願生（普通コース、スポーツ科学コース、調理科、医療福祉科）並びに専願奨学生 

（スポーツ・特技）の筆記試験終了時刻は１１：００です。 

・専願生（特進コース、看護科）並びに専願奨学生（学業）の筆記試験終了時刻は１２：１０ 

です。 

〔留意点〕 

◎受験生に関して 

・マスクの着用・受験日までの検温・体調管理・手指消毒の徹底をお願いします。 

・試験当日朝の検温結果は、受験票(裏)に記載してください。また、当日熱がある場合は、中 

学校に連絡をしていただき、中学校より本校に御連絡ください。      

◎引率の先生方に関して 

・新型コロナウイルス感染症に罹患し（その疑いのある場合）、追試験該当者が出た場合は、 

速やかに本校に御連絡いただき、所定書式「新型コロナウイルス感染症に係る追試験受験 

希望届」を御提出ください。追試験につきましては、令和３年２月３日（水）に本校にて実 

施いたします。 

・今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、中学校の先生方や保護者の引率 

控室は、設置いたしません。 

 

                      問い合せ先 

                           総務部 信岡・御子柴 

ＴＥＬ０９６８－４４－８１１１ 


